Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

30.05.2007

№ 24-Р
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В СОБСТВЕННОСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Принято Думой Находкинского городского округа

30 мая 2007 года

1. Утвердить следующий перечень имущества, передаваемый из муниципальной собственности Находкинского городского округа в собственность Российской Федерации:

	Полное наименование организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализ. характеристики имущества (пл., кв. м)

	Управление внутренних дел по Находкинскому городскому округу
	1.Нежилые помещения
	Приморский пр., 24, п. Врангель, г. Находка
	199,5

	2. Здание административное
	ул. Комсомольская, 1, п. Южно-Морской, г. Находка
	1234,6

	3. Гараж
	ул. Комсомольская, 1, п. Южно-Морской, г. Находка
	121,2

	4. Здание ГИБДД
	Находкинский пр., 2а, г. Находка
	806,3

	5. Здание МОБ
	ул. Владивостокская, 14, г. Находка
	1229,0

	6. Здание
	ул. Луначарского, 14, г. Находка
	1656,0

	7. Здание
	ул. Луначарского, 12, г. Находка
	1493,1

	8. Нежилые помещения
	ул. Комсомольская, 28, г. Находка
	796,2

	9. Нежилые помещения
	ул. 25 лет Октября, 16, г. Находка
	311,9

	10. Нежилые помещения
	ул. Луначарского, 10, г. Находка
	138,5

	11. Нежилые помещения
	ул. Тимирязева, 18, г. Находка
	136,7

	12. Нежилые помещения
	ул. Горького, 4, г. Находка
	42,0

	13. Здание – гаражный бокс
	ул. Владивостокская, 14, г. Находка
	48,6

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

30 мая  2007 года

№ 24-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2007 г.